
Na temelju članka 209. stavka 2. Zakona o vodama („Narodne novine“ broj 153/09, 63/11 i 

130/11, 56/13, 14/14 i 46/18) i članka 32., stavka 1., točke 26. Statuta Grada Vukovara 

(''Službeni  vjesnik'' Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18 i 2/18-pročišćeni 

tekst), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 14. sjednici, održanoj 4. rujna 2018., donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine  

 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 10. Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine („Službeni vjesnik“ Grada 

Vukovara broj 1/14), stavak 3. mijenja se na način da sada glasi: 

„Izvođenju radova priključka na sustav javne vodoopskrbe, odnosno javne odvodnje 

Isporučitelj pristupa nakon sklapanja Ugovora o izgradnji priključka te izvršene uplate prve 

rate iznosa utvrđenog troškovnikom“. 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke o priključenju na komunalne vodne građevine („Službeni vjesnik„ 

Grada Vukovara  br. 1/14 ) ostaju nepromijenjene. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara,  a biti će objavljena i na internet stranici Isporučitelja vodne usluge (www.vgv.hr). 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO – SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 011-01/14-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-18-11 

U Vukovaru, 4. rujna 2018. 

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Tomislav Šota, dr.med.vet.  
 

 


